GAF : CHPT INTERDEP S2 (75-78-92-94) / TR 2 / EQUIPES

DU 19/03/2022 AU 20,/03/2022

FED A - TROPHEE REGIONAL 2 - 10-13 ANS

Pos. Club Equipe Score X_ i £ Total
Total 17.834 19.368 20.134 20368
Margot KHODR 0.000 6.567 5.967 6.634

1 PUTEAUX_SSU?S\E),(\AUNMPALE e Ines MARGAIRAZ 5.900 5.900 5,667 .
Lally GOLDSCHILD 6.200 6.367 6.734 6.700
Laia BOULISSIERE 5,734 6.167 6.700 7.034
Aja NIKIEMA-SCHWARZ 4934 6.434 6.700 6.600
Total 20.068 16.101 18.967 19.535
Fva PRANGE 6.734 4834 6.200 6.734

TSI ot
- 6.600 4767 6.600 5.967
Olivia COTRO 5,034 4700 4534 6.334
Manal ISSAFRAS 6.734 6.500 6.167 6.467
Total 19.200 16.368 18.001 20.668
Taira MOSCONI TALIEN 7.000 4834 6.500 6.800

CHAMPIGNY - RED STAR CLUB Fauipe LG?REEAWXJBU 2 SHllem oAl Bk —
CHAMPIGNY SECTION GYMNASTIQUE Chloé ADAMI 5.800 5.934 6.334 6.734
Oriane STEFFEN 6.400 5,267 5,167 7.134
Amel BENHAMLAT 5,034 5,067 4.467 6.534



(@p]
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MONTROUGE - STADE MULTISPORTS DE
MONTROUGE - SECTION GYMNASTIQUE
ARTISTIQUE

CARRIERES SOUS POISSY - L'ENTENTE
CARRIEROISE

CLAMART - CLAMART GYM. 92

MONTIGNY LE BRETONNEUX -
MONTIGNY LE BRETONNEUX
GYMNASTIQUE

PARIS - EN AVANT ! DE PARIS

Total

Fanny MOISE MAGADOUX

Equipe 1 Shainys BELLOISEAUX
Léa RAMIREZ
Apolline LEVANO
Total
Enolya AHAMADI
Equipe 1 Eve LOZACH
Juline STEIN
YASMINE AFANEH
Total
Flsa ESCULIER
Equipe 1
Camille LE BORGNE
Siloé GUITTON
Total
Leila MAGE
Equipe 1 Mélissa GUASCH
Fanny BRACIGLIANO
Thea AUBE
Total
llana ROFE
Elsa CHEBLI
Equipe 3
Sarah ROUGNON
Ysee AUDOUIN

Thelma TESSIER

19.767
6.600
6.600
6.567
6.467
19.501
6.500
6.267
6.534
6.467
20.334
6.634
6.900
6.800
20.034
6.500
6.767
6.767
6.367
19.635
6.934
6.200
5.534
6.334
6.367

13.536

13.036

12937

12.636

12272



LE CHESNAY - SOCIETE DE
GYMNASTIQUE LE CHESNAY

VIROFLAY - UNION SPORTIVE
MULTIACTIVITE VIROFLAY

PARIS - UNION ET AVENIR DE
VINCENNES

CHENNEVIERES - CENTRE OMNISPORT

12 DE CHENNEVIERES

Total
NeHemie TOURE
Vladislava KHOMYN
Equipe 1
Vitalina KHOMYN
Thais HONORIN
Gaetane HELMANY
Total
Charlotte BEAUBIAT
Marine MORDANT
Equipe 1
Effie CLAVEAU
Mathilde LE LOC'H
(lara TOURET
Total
Castille BOUCAUD MAITRE
Neva DIOT
Equipe 1
Anita MARCILLY VAZQUEZ
Celia LACAZE-ESLOUS
Lehna LALD)!
Total
Fleonore MELICINE
Equipe 1 Sekia PEREIRA PINTO
Maelys DIDIER

Monica MANGANO

10.670

10438

69.737

69.43/



LE PLESSIS TREVISE - GYMNASTIQUE
CLUB DU PLESSIS-TREVISE

SAINT CLOUD - UNION ATHLETIQUE ET
SPORTIVE SAINT CLOUD

MONTROUGE - STADE MULTISPORTS DE
15 MONTROUGE - SECTION GYMNASTIQUE
ARTISTIQUE

MANTES LA JOLIE - ASSOCIATION
SPORTIVE MANTAISE

Equipe 1

Equipe 2

Equipe 2

Equipe 1

Total
Amandine SUBLON
Agathe SAQUI LANTENOIS
Louise BOYER
Ruxandra VLASAN
Tess LINOIR
Total
Charlotte DANIELS
Gabrielle TESINER
Lea LE-BRIS-TRAORE
Garance SALSET
Margaux ZAFFARONI
Total
Mai-ly TRAN
Nour Imane GHANDRI
Indie AZUELOS
Julie PETIT
Total
Fva VIMONT
Floise POS
Tess REVEILLON

Gemma GURRIERI
Louna CHAMBERTIN
MORMIN

14.700
4.900
4.200
5.600
3.567
2400

20.035
6.434
6.234
6./34
6.867
6.234
18.735
6.334
6.367
5.800
5.800
6.034
18.734
6.467
6.267
5.900
6.000

20.301
6.934
6.767
6.600
3.634
6.600

69.305

69.172

68.837

68.069



SAINT CLOUD - UNION ATHLETIQUE ET
SPORTIVE SAINT CLOUD

SUCY EN BRIE - ESPACE SPORTIF DE

18 SUCY EN BRIE

19 PARIS - EN AVANT ! DE PARIS

LEVALLOIS - LEVALLOIS SPORTING CLUB

S SECTION GYMNASTIQUE ARTISTIQUE

Equipe 1

Equipe 1

Equipe 2

Equipe 1

Total
Leyna MEKOUAR
Faustine THOMAS
Valentine THOMINET
Aliya BENSAADA
Margot DILOSQUER
Total
Ines BARRIER
llyana MOHAMED FAROOK
Melissa NAVARRE
Naya OTOVIC
Total

Adele BARAZZUOL
Lola RAMON SANTA
TERESA
ALIX BLAVAT

Lila GOUAILLARD
Ambre SAGBO CHAUVELOT
Total
Flya COHEN
Yasmine JLAIEL
Naomi BERREBY
Pauline FOURE

5.600
5.300
5.734
17.601

15.401
5.000
5.267
4.800

5.067
1.200
6.367

13.901
3.834
4.434
5.300

66.038

6.034 64.937

63.471

5.967 62.071



